
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać następujących zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska przyjętym 
Zarządzeniem Wójta nr 89/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.:

1) w § 12 ust. 1 pkt 23 otrzymuje brzmienie:  „23) wykonywanie  zadań z zakresu obrony państwa, obrony 
cywilnej oraz zarządzania kryzysowego”;

2) w § 13 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) kieruje realizacją zadań obronnych w stałym oraz wyższych 
stanach gotowości obronnej państwa, sprawuje funkcję Szefa Obrony Cywilnej Gminy, wykonuje zadania 
w zakresie zarządzania kryzysowego na terenie Gminy oraz organizuje akcje ratownicze w przypadku klęsk 
żywiołowych i katastrof”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: D5F43164-CA0D-4DB2-BA60-093253947734. Podpisany Strona 1




